
W sobotę,  24 lutego,  w hali  Powiatowego Centrum Sportowego w Staszowie odbył  się
Turniej Piłki Nożnej Pogoń Staszów Cup 2018. To jeden z cyklu Turniejów Piłki Nożnej dla
dzieci i młodzieży pod patronatem Burmistrza Miasta i Gminy Staszów, Leszka Kopcia.

W emocjonujących,  sportowych rozgrywkach wzięli  udział  młodzi  piłkarze z  rocznika 2010.  Na
boisku podczas serii meczów swoje umiejętności zaprezentowały drużyny: Pogoń Staszów, Victoria
Przecław,  Spartakus  Daleszyce,  Czarni  Połaniec,  Juventa  Starachowice,  MULKS  Pustynia  oraz
Akademia Piłkarskie Nadzieje Mielec.

Wszyscy młodzi sportowcy za udział w Turnieju Pogoń Staszów Cup 2018 otrzymali z rąk Posła na
Sejm RP,  Michała  Cieślaka,  Burmistrza  Miasta  i  Gminy Staszów,  Leszka Kopcia  oraz  zastępcy
Burmistrza,  Ewy Kondek pamiątkowe medale  oraz  dyplomy.  Drużyny zostały  także  nagrodzone
okolicznościowymi  pucharami,  a  każdy  zespół  otrzymał  piłkę  ufundowaną  przez  posła  Michała
Cieślaka.  Dodatkowo  parlamentarzysta  wyróżnił  wszystkich  zawodników  drużyny  gospodarzy.  -
najmłodsi piłkarze Pogoni Staszów, biorący udział w Turnieju, otrzymali piłki. Burmistrz Miasta i
Gminy Staszów, Leszek Kopeć, pogratulował uczestnikom Turnieju umiejętności zaprezentowanych
na  boisku.  -Jesteście  wspaniałymi  zawodnikami  –  przede  wszystkim  macie  wspaniały  talent  i
ogromne serce do gry. Za kilka lat widzę Was wszystkich z orłem na piersiach, na murawie Stadionu
Narodowego w Warszawie- mówił włodarz miasta.

Organizatorami Turniejów Piłki Nożnej dla dzieci i  młodzieży są Miasto i  Gmina Staszów, MKS
Olimpia Pogoń Staszów, OSiR Staszów, Starostwo Powiatowe w Staszowie oraz Powiatowe Centrum
Sportowe w Staszowie.  Patronat  nad Cyklem Turniejów Piłki  Nożnej  Staszów Cup 2018 objęli
Burmistrz Miasta i Gminy Staszów, Leszek Kopeć oraz Poseł na Sejm RP, Michał Cieślak.

Kolejne  zmagania  piłkarskie,  tym  razem  rocznika  2008,  już  3  marca  o  godzinie  9:30  w  hali
Powiatowego Centrum Sportowego w Staszowie. Zaś 11 marca o 9:30 swoich sił w Turnieju Pogoń
Staszów Cup 2018 spróbują piłkarze z rocznika 2010.
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